

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Přípravné práce	1	6 950,00		6 950,00 15%	1 042,50	7 992,50
Demontáž starého potrubí - plast + Fe	1	38 800,00		38 800,00 15%	5 820,00	44 620,00
Montáž nových úchytných konzolí	1	16 500,00		16 500,00 15%	2 475,00	18 975,00
Zednické práce + materiál - zazdívání průrazů	1	6 500,00		6 500,00 15%	975,00	7 475,00
Průrazy - otvory - nová trasa	1	3 500,00		3 500,00 15%	525,00	4 025,00
Materiál - konzole, úchyty	1	6 950,00		6 950,00 15%	1 042,50	7 992,50
Materiál - potrubí PPR Basalt	1	35 600,00		35 600,00 15%	5 340,00	40 940,00
Materiál - tvarovky, přechody DG	1	18 200,00		18 200,00 15%	2 730,00	20 930,00
Materiál - izolace (návrhová 9 mm)	1	7 710,00		7 710,00 15%	1 156,50	8 866,50
Montážní práce - ležatý rozvod	1	49 300,00		49 300,00 15%	7 395,00	56 695,00
Provizorní propojky vody v průběhu montáže	1	14 000,00		14 000,00 15%	2 100,00	16 100,00
Materiál - provizorní propojky vody v průběhu montáže	1	6 000,00		6 000,00 15%	900,00	6 900,00
Kulový ventil 5/4" Giacomini	12	660,00		7 920,00 15%	1 188,00	9 108,00
Kulový ventil 3/4" Giacomini	6	310,00		1 860,00 15%	279,00	2 139,00
T-kus, tvarovky - msz	18	160,00		2 880,00 15%	432,00	3 312,00
Vypouštěcí ventil	18	169,00		3 042,00 15%	456,30	3 498,30
Uzávěr SV a TV sekční 2"	4	2 100,00		8 400,00 15%	1 260,00	9 660,00
Uzávěr cirkulace sekční 6/4"	2	975,00		1 950,00 15%	292,50	2 242,50
Přesun hmot - suť, potrubí	1	15 500,00		15 500,00 15%	2 325,00	17 825,00
Úklid	1	6 000,00		6 000,00 15%	900,00	6 900,00
Odvoz a likvidace suti	1	13 200,00		13 200,00 15%	1 980,00	15 180,00
Doprava + režie	1	10 000,00		10 000,00 15%	1 500,00	11 500,00
Součet položek				280 762,00	42 114,30	322 876,30
CELKEM K ÚHRADĚ						322 876,30
Vystavil:						
Přijetím nabídky vyjadřuje objednatel souhlas s platebními podmínkami dodavatele zveřejněnými na webu vservis.cz.						
Ekonomický a informační systém POHODA						